


Edição 255 | Ano 2022
08 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ERRATA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FED5J2OW-THFC2DQ5-IJUWBOVM-OXE6PYTW
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  
 
 

ERRATA 

 

ONDE SE LÊ: 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 

 

 
PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 077/2022  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022 
CONTRATO Nº: 029/2022 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL  

CONTRATADA: WELLINGTON GOMES DANTAS & CIA LTDA - ME, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita do CNPJ sob o nº 01.703.712/0001-30. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em gêneros alimentícios para 
fornecimento parcelado de cesta básica (montadas e embaladas em saco plástico 
resistente), em atendimento a demanda dos Programas Assistenciais que atendem os 
munícipes em estado de vulnerabilidade social, vinculados a Secretaria de Ação Social 
da cidade de Angical/BA. 
VALOR GLOBAL: R$ 270.020,00 (duzentos e setenta mil e vinte reais). 
VIGÊNCIA: 08 de março de 2022 até 31 de dezembro de 2022. 
 

Angical/BA, 08 de março de 2022. 
 

LEIA-SE: 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 

 

 
PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 077/2022  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022 
CONTRATO Nº: 029/2022 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL  
CONTRATADA: WELLINGTON GOMES DANTAS & CIA LTDA - ME, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita do CNPJ sob o nº 01.703.712/0001-30. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em gêneros alimentícios para 
fornecimento parcelado de cesta básica (montadas e embaladas em saco plástico 
resistente), em atendimento a demanda dos Programas Assistenciais que atendem os 
munícipes em estado de vulnerabilidade social, vinculados a Secretaria de Ação Social 
da cidade de Angical/BA. 
VALOR GLOBAL: R$ 278.020,00 (duzentos e setenta e oito mil e vinte reais). 
VIGÊNCIA: 08 de março de 2022 até 31 de dezembro de 2022. 
 

Angical/BA, 08 de março de 2022. 
 
 

Edição 255 | Ano 2022
08 de março de 2022

Página 3

ERRATA

Certificação Digital: FED5J2OW-THFC2DQ5-IJUWBOVM-OXE6PYTW
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/


	EXTRATO
	ERRATA


		2022-03-08T20:00:08-0300




